
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO- seção 3 o 1677-7069 Nº

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAÍMA Fi Es avi

DE dy

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 2021,11.18.01

O Presidente da CPL de Miraíma-CE torna público para conhecimento dos
interessados gue, no próximo dia 15 de Dezembro de 2021, às 09h, na Sede da Comissão
Permanente de Licitação, localizada na Rua Esplanada da Estação, Nº 433, Centro, Miraíma-
CE, estará realizando Licitação na Modalidade Tomada de Preços Nº 2021.11.18.01 - TP,
cujo Objeto é a Contratação de empresa especializada para execução dos serviços de
requalificação da entrada da cidade e entorno do monumento São Pedro na Sede do
Município de Miraima, de interesse da Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços
Públicos, conforme especificações dos Anexos do Edital, o qual encontra-se disponível no
endereço acima, de Segunda às Sextas-feiras, das 08h às 12h.

Miraíma-CE, 26 de Novembro de 2021.
MATEUS MORORÓ SÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

AVISO DE CHAMADA PÚBLICA Nº 5/2021-SESA

Objeto: contratação de empresa prestadora de serviços na área da saúde, com
o objetivo de complementação ao atendimento do sistema de saúde, na modalidade de
Credenciamento Público para prestarem serviços em regime de plantão (especialidade
médica e médico generalista), com valores regulamentados através da Lei Municipal Nº
1,991 de 28 de Abril de 2021. A Secretaria de Saúde comunica aos interessados que o
recebimento dos envelopes de habilitação do Chamamento Público supra citado, dar-se-á
até o dia 15 de dezembro de 2021 às 11:30 horas, na Sala da Comissão de Licitação. O
Edital completo estará disponível no sítio eletrônico: www.tce.ce.gov.br.

Morada Nova - CE, 26 de novembro de 2021
MARIA LUCIANA DE ALMEIDA LIMA

Secretária de Saúde

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRINHOS

RESULTADO DE JULGAMENTO
TOMADA DE PREÇOS Nº 1806.01/2021

A Comissão Permanente de Licitação torna público o resultado da análise da

proposta de preços da Tomada de Preços nº 1806.01/2021, cujo objeto é a contratação de
empresa para construção de melhorias habitacionais para o controle da doença de chagas,
conforme Convênio FUNASA Nº 01827/2017, junto a Secretaria de nfraestrutura do
Município de Morrinhos - CE. Sendo considerada inaptas as propostas das empresas: Abrav
Construções Serviços Eventos e Locações EIRELI - EPP, B Freire Neto Construções LTDA,
Dinâmica Empreendimentos e Serviços EIRELI, LIT Empreendimentos e Serviços LTDA, ML
incorporações e Serviços EIRELI, Mandacaru Empreendimentos, Master Serviços e

Construções EIRELI - ME, Real Serviços EIRELI, Sertão Construções Serviços e Locações
LTDA, VK Construções e Empreendimentos LTDA - ME, WU Construções e Serviços EIRELI -

EPP e ) C Aguiar Engenharia e Construções - EPP. E apta a proposta da empresa: J.).
Locações & Construções EIRELI - ME. Desta forma é considerada vencedora a empresa: J.J.
tocações & Construções EIRELI - ME, por apresentar o menor valor para o objeto licitado.
Ficando aberto o prazo recursal conforme art. 109, inciso |, alínea "b", da Lei nº 8.666/93.
Maiores informações pelo fone: (85) 3358.1073.

Morrinhos - CE, 24 de Novembro de 2021
JORGE LUIZ DA ROCHA

Presidente da Comissão de Licitação

RETIFICAÇÃO

No processo de licitação - Tomada de Preços Nº 2411,01/2021, publicado no
DOU do dia 25/11/2021, pág. 211, Seção 3, Onde se lê: no próximo dia 13 de Dezembro
de 2021, às 09h00min, Leia-se: no próximo dia 30 de Dezembro de 2021, às 09h00min;
Onde se lê: contratação de empresa para prestação de serviço de reforma e contratação
de empresa especializada para a prestação de serviços de execução do projeto de
educação em saúde ambiental do sistema de abastecimento público de água, no Município
de Morrinhos - CE, conforme Convênio FUNASA Nº CV 0756/19, Leia-se: contratação de
empresa especializada para a prestação de serviços de execução do projeto de educação
em saúde ambiental do sistema de abastecimento público de água, no Município de
Morrinhos - CE, conforme Convênio FUNASA Nº CV 0756/19.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO
EXTRATO DE ADESÃO

Extrato resumido do Processo Administrativo de Adesão Nº 002/2021 à Ata de Registro de

Preços nº 24092101-DIv, celebrada em decorrência da Concorrência Pública Nº 01/2021-
DIV, gerenciada pela Secretaria da Educação do Município de Tianguá/CE, fundamentada
pelo o Art. 15 da Lei nº 8.666/93 e suas alterações posteriores, para contratação de

serviços de manutenção predial, sob demanda, por maior desconto sobre a tabela da
SEINFRA 27.1 desonerada, a serem executados nos diversos prédios pertencentes ou

ocupados pelas diversas Secretarias do Município de Mucambo/CE. Contratado: Brandão

Construções e Serviços EIRELI - ME, inscrita no C.N.P.J. sob o nº 10.470.695/0001-29; R$
MAN

PREGÃO ELETR(

Comissão de Licitação,
, Comunica aos interessados

estará abrindo licitação na modalidad
Registro de Preços destinado à aquisiçê
saúde (Castra Móvel), estabelecido cc
Nº 02000.002493/2021-18, tudo conf
disponível no endereço acima, a

atendimento ao público, de 08:00h às
Portal das Licitações: http://municipios

c

E

PREFEITURA À

RESULTA
CONCORRÊNCIA

A Presidente da Comissão (

torna público para conhecimento dos
habilitação da Concorrência Pública A

visando futura e eventual contrataça
sobre a Tabela SEINFRA e SINAPI (vigi
manutenção predial, preventiva, corr
reparos, adequações e reformas das ii

as diversas Secretarias: de Educação
Infraestrutura e Desenvolvimento Urb:
empresas: MV2 Serviços de Engenharia
Construções e Serviços EIRELI; Urban:
Construção e Serviços EIRELI - ME; D

Locações EIRELI; Brazil Transporte e
EIRELI; Prime Empreendimento Incorpc
e Soluções EIRELI; Salinas Empreend
Serviços EIRELI; NR Construções e Serv
LTDA; FCS Construções e Serviços LTDA
Construções e Serviços EIRELI; VK Con:
e Serviços EIRELI; Dantas e Oliveira Lil

Construções e Incorporações LTDA
imobiliários LTDA; Construtora mpact
Locações EIREL!; Construtora Platô LT
Nascente Construções LTDA EPP; Torr
Nogueira LTDA ME; T Ferreira P N Con
Serviços e Construções EIRELI; AJ Cor
empresas: W U Construções e Serviç
Henrique Silva ME e Bezerra e Braga €
prazo recursal conforme Art. 109, |,

recurso a sessão de prosseguimento d
Havendo recurso os mesmos serão inf
do Ceará-TCE, e a sessão de abertura |

de 2021, às 09h:00min. Todas as ses
Prefeitura Municipal de Pacajus, localiz
Ceará.

PREFEITURA Mv

AVI!
PREGÃO E

Julgamento: Menor Preço
Permanente para atender as necess
Palmácia/CE, tudo conforme especificc
de referência e demais exigências do »

https://www. bbmnetlicitacoes.com.b:
Cadastramento das Propostas até o di

das Propostas às 09h01min e a fase da
Informações: Praça 7 de Setembro, Nº
(85) 3339.1182 de segunda a sexta-fe
licitacaoO palmacia.ce.gov.br.

PREFEITURA MUI
AVISO DE CREL

O Munícipio de Pedra Bra



ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ICÓ - AVISO DE LICITAÇÃO - A Comissão de Licitações do município de Icó torna

público que se encontra à disposição dos interessados, a licitação na modalidade Pregão Eletrônico nº 09.2021-PERP, do tipo menor preço por Lote, cujo

objeto é o REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE

DEDETIZAÇÃO, DESRATIZAÇÃO, DESCUPINIZAÇÃO E COMBATEA FORMIGAS, BARATAS, PERNILONGOS E ESCORPIÕES, PARAATENDER
ÀS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ICÓ/CE. Datas e Horários: 1. Início de recebimento das propostas, das

Whs:NOmin do dia 29/11/2021; 2. Fim do recebimento de propostas: ás 08hs00min do dia 13/12/2021; 3. Abertura e Julgamento das propos deomIss
a

ás 0RhS9min do dia 13/12/2021; 4. Início da sessão de disputa de preços: ás 09hs00min do dia 13/12/2021, maiores informações na satá

Licitação, situada à Rua Francisca Alves de Moraes, s/n, 1º andar, Gerência, Icó-Ce, das 07:30 às 11:30 ou pelo telefone (88) 99300-1 N

Fice.gov.br. ICÓ (CE), 26 de novembro de 2021. PETRUS BARBOSA DE LIMA - Pregoeiro.

oe eai

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ICÓ - AVISO DE LICITAÇÃO - A Comissão de Licitações do

público que se encontra à disposição dos interessados, a licitação na modalidade Pregão Eletrônico nº 15.017/2021 - PE, do tipo mégo

cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA, MOBILIÁRIOS, ELETRODOMÉSTICOS DESTINADO
VIGILÂNCIA SANITÁRIA (VIGSAN) DO MUNICÍPIO, JUNTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE ICÓ - CE. Datas e Horários" 1,

de recebimento das propostas: das 11hs:00min do dia 29/11/2021; 2. Fim do recebimento de propostas: ás 08hs00min do dia 14/12/2021; 3. Abertura e

Julgamento das propostas: das 08hs0 Imin ás 08h59min do dia 14/12/2021; 4. Início da sessão de disputa de preços: ás 09hs00min do dia 14/12/2021, maiores

informações na sala da Comissão de Licitação, situada à Rua Francisca Alves de Moraes, s/n, !º andar, Gerência, Icó-Ce, das 07:30 ás 11:30 ou pelo telefone

(88) 3561-1508 e no site:www.tce.ce.gov.br. ICÓ (CE), 26 de novembro de 2021. PETRUS BARBOSA DE LIMA - Pregoeiro.

aee also

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURAMUNICIPALDE URUOCA-CE - EXTRATO DE CONTRATO - O município deURUOCA-CE, através da

Secretaria Municipal da Educação, toma público o Extrato de Contrato do Pregão Eletrônico nº. 0022409.2021, cujo objeto AQUISIÇÃO DE LIVROS E

JOGOS PEDAGÓGICOS PARA ENRIQUECIMENTO DO ACERVO BIBLIOGRAFICO DAS BIBLIOTECAS ESCOLARES E SALAS DE LEITURA
PARAATENDER AS DEMANDAS DOS ALUNOS DA EDUCAÇÃO INFANTIL E DO ENSINO FUNDAMENTAL DA REDE MUNICIPALDE ENSINO
DO MUNICIPIO DE URUOCA-CE, Contratada: EDUCARE DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DIDÁTICOS EIRELI «CNPJ: 20.299.643/0001-95,
Contrato nº. 0022409.2021-01, R$ 391.320,00, Dotações: 0808.12.361.0040.2.031; 0808.12.365.0039.2.033-. Elemento de gasto do contrato: 4.4.90.52.00.

Vigência do contrato: 26/11/2021 A 31/12/2021. Francisco das Chagas Percira - Ordenador de Despesas da Secretaria de Educação.

doe std

ESTADO DO CEARÁ - PREFETURA MUNICIPAL DE CARIRÉ - AVISO DE RETIFICAÇÃO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO

CONTRATO Nº 001/2020/8MC-TP- TOMADADE PREÇOS Nº 001/2020/SMC-TP--O Presidente da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura

Municipal de Cariré-CE torna público para conhecimento dos interessados que no Extrato do Primeiro Aditivo ao Contrato Nº 001/2020/SMC-TP, publicado
no dia 19/11/2021, cujo OBJETO do Contrato é a Contratação de empresa para executar os serviços de construção da 3º (Terceira) Etapa do Estádio

Municipal no Município de Cariré/CE, parte integrante deste processo do aviso anteriormente publicado ONDE SE LÊ: EXTRATO DO PRIMEIRO

ADITIVO. LEIA-SE: EXTRATO DO SEGUNDO ADITIVO. Ainda RETIFICA que, NDE SE LÊ: DA SUPRESSÃO. LEIA-SE; DO ACRÉSCIMO,
Mantem-se as demais informações. Maiores esclarecimentos no endereço citado ou pelo Fone: (88) 3646-1133. Arnóbio de Azevedo Pereira - Presidente

da CPL.

dk

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURAMUNICIPAL DE TAMBORIL-AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 068/2021/PE - A

Pregoeira Oficial de Tamboril, comunica aos interessados que estará abrindo Licitação na Modalidade Pregão Eletrônico Nº 068/2021 /PE, cujo Objeto é a

Aquisição de veículo ambulância tipo A para atender as necessidades da Secretaria de Saúde do Município de Tamboril/CE. Prazo para Cadastro das

Propostas: até o dia 10 de Dezembro de 2021 às 08h45min, Data de Abertura e Classificação das Propostas: 10 de Dezembro de 2021 às 09h; Data Sessão

e Abertura da Disputa de Lances: 10 de Dezembro de 2021 às 09h30min. Há de ser considerado o horário de Brasília. O Edital completo estará à disposição

- dos interessados nos dias úteis após esta publicação no horário de 08h às 14h, na sede da Prefeitura e nos Sites: municipios.tce.ce.gov.br/licitacoes". Portal:

www bllcompras.org.br. Tamboril-CE, 29 de Novembro de 2021.

dedo dead

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEUS - EXTRATO DE PROCESSO ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE

PREÇOS Nº 005/2021-SESA - Adesão a Ata de Registro de Preços da Secretaria de Saúde do municipio de Crateús-CE, inscrito no CNPJ/ME Nº:

07.982.036:0001-67, nos termos da Lei 8.666/93 em consonância com a Lei 10.520/02 e suas alterações posteriores e demais normas em vigor, conforme

especificado abaixo: Pregão Eletrônico Nº 2021.03.1 1.01 - Ata de Registro de Preço Nº 2021.08.31,03 - ORGÃO GERENCIADOR: Procuradoria Geral

do município de Caucaia. ÓRGÃO PARTICIPANTE (CARONA): Secretaria de Saúde do município de Crateús-CE. OBJETO: Aquisição de materiais de

limpeza e higiene para atender as necessidades da Secretaria da Saúde do Município de Crateús - CE. FORNECEDOR REGISTRADO: C M DIAS DE

SOUSA EIRELI - CNPYMF Nº: 30 894.102/0001-03. VALOR GLOBAL DOS ITENS: R$ 200.621,29 (Duzentos Mil, Seiscentos e Vinte e Um Reais

e Vinte Nove Centavos). VIGÊNCIA DA ATA: 31 de Agosto de 2021 à 31 de Agosto de 2022. Crateús-CE, 26 de Novembro de 2021. Thiago Viana da

Silva - Ordenador de Despesa da Saúde.

ode dede

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Irauçuba - Extrato de Contratação - Tomada de Preços Nº 2021.09.17,01 - Secretaria de Infraestrutura.

Objeto: Contratação de Pessoa Jurídica para prestar os serviços de Construção de uma Passagem Molhada sobre o Rio Mocó na estrada que liga a BR 222, na

Localidade de Formigueiro, no Município de Irauçuba - CE. Contratada: Emilio Marcos Franco Alves. Assina pela Contratada: Emilio Marcos Franco Alves.

Contratante: Secretaria de Infraestrutura. Assina pela Contratante: Marcos Thiago Ferreira da Silva. Valor Global Contratado: R$ 263.511,30 (duzentos e

sessenta e três mil quinhentos e onze reais e trinta centavos). Prazo de Execução dos Serviços 120 (cento e vinte) dias, iniciando-se a contagem 07 (sete)

dias após a data de assinatura e entrega formal, à Licitante vencedora, da Ordem de Serviço. Dotação Orçamentária: 1001 26 782 0034 1.101, Elemento

de Despesas/Subelemento N.º 4.4.90.51.00/ 4.4.90.51.99, Origem dos Recursos: Convênio Estado - (Fonte 1520000000) e Próprio (Fonte 1001000000).

Data de Assinatura do Contrato: 25 de novembro de 2021. Irauçuba/CE, 25 de novembro de 2021. Marcos Thiago Ferreira da Silva - Secretário de

Infraestrutura.
Ade ARA

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Morrinhos - Errata - Processo Licitatório - Tomada de Preços Nº 2411.01/2021. No processo de licitação

de Tomada de Preços Nº 2411.01/2021, Onde se lê: no próximo dia 13 de Dezembro de 2021, às 09h00min. Leia-se: no próximo dia 30 de Dezembro de

2021, às 09h00min. Onde se lê: contratação de empresa para prestação de serviço de reforma e contratação de empresa especializada para a prestação de

serviços de execução do projeto de educação em saúde ambiental do sistema de abastecimento público de água, no Município de Morrinhos - CE, conforme

Convênio FUNASA Nº CV 0756/19. Leia-se: contratação de empresa especializada para a prestação de serviços de execução do projeto de educação em

saúde ambiental do sistema de abastecimento público de água, no Município de Morrinhos - CE, conforme Convênio FUNASA Nº CV 0756/19. Morrinhos

- CE, 26 de Novembro de 2021. Jorge Luiz da Rocha - Presidente da Comissão de Licitação.

did fedor

DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO
|
SÉRIE 3

|
ANO XIII Nº266

|
FORTALEZA, 29 DE NOVEMBRO DE 2021

t

89

o
pio gé tom

DE

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURAMUNICIPALDE MIRAÍMA - AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS Nº 2021.11.18.01 - TP
- O Presidente da CPL de Miraima-CE torna público para conhecimento dos interessados que, no próximo dia 15 de Dezembro de 2021, às 09h, na Sede

da Comissão Permanente de Licitação, localizada na Rua Esplanada da Estação, Nº 433, Centro, Miraima-CE, estará realizando Licitação na Modalidade

da para execução dos serviços de requalificação da entrada da cidade e entorno
Tomada de Preços, cujo Objeto é a Contratação de empresa especializa
do monumento São Pedro na Sede do Município de Miraíma, de interesse da Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos, conforme

especificações dos Anexos do Edital, o qual encontra-se disponível no endereço acima, de Segunda às Sextas-feiras, das 08h às 12h. Miraíma-CE, 26 de

Novembro de 2021. Mateus Mororó Sá - Presidente da CPL.

FSC
MISTO

Paso!
1 de "ortes
a

ESG qt 281



É
&

fm
E

y
CA

RM
A

bi
a

D
E

A
de

m
or
o

k
Em

RR
RO

ta
É

pr
et
o

+

et
os
.C

is
õe

s

"j
a
de

D
or
ia
de

ix
a
PS
D
B

; h
os
til
a
Aé

ci
o
e
Al
ck
m
in

ia
de

Jo
ão

D
or
ia

na
s

0
PS
D
B
pa

ra
di
sp
ut
ar

ac
ia

da
Re

pú
bl
ic
a
em

ou
ai
nd

a
m
ai
s
pr
es
-

:a
e
dú

vi
da

s
so
br
e
os

pa
ss
os

de
Aé

ci
o
N
e-

al
do

Al
ck
m
in
.
Ri
va
is

am
bo

s
se

op
us
er
am

o
do

go
ve
rn
ad

or
de

e,
de

rr
ot
ad

os
in
te
r-

se
ve
em

ag
or
a
co
m

D
or
ia

já
de

fe
nd

eu
pu

bl
ic
a-

m
en

te
a
ex
pu

ls
ão

de
Aé

ci
o
po

r
ca
us
a
da

s
su
sp
ei
ta
s
de

co
rr
up

-
çã
o
no

ca
so

JB
S.

Aé
ci
o
re
ag
iu
.

El
e
ac
us
ou

o
ri
va
l p
au

lis
ta

de
li-

de
ra
r
um

pr
oj
et
o
pe

ss
oa

le
di
s-

se
qu

e
o
PS
D
B
co
rr
er
ia

ri
sc
o
de

se
to
rn
ar

um
"p
ar
tid

o
na

ni
co
"

co
m

a
ca
nd

id
at
ur
a
do

go
ve
rn
a-

do
rd

e
Sã
o
Pa

ul
o
à
Pr
es
id
ên

ci
a.

In
flu

en
ci
ad

o
po

r
Aé

ci
o,

o
aç
o
de

po
de

r,
às

vo
l-

di
re
tó
ri
o

de
M
in
as

G
er
ai
s

es
pe

cu
la
çõ
es

de
qu

e
ap

oi
ou

Le
ite

qu
e
se

ve
nc
es
se

+
pa

rt
id
o.

po
de

ri
a
te
r
fo
rt
al
ec
id
o

o
po

-
:
ae
ci
st
a

e
al
ck
m
is
ta

im
m
aj
or
ita

ri
am

en
te

fo
de

Ed
ua

rd
o
Le
ite

.
us

al
ia
do

s
re
je
ita

m
a

a,
ap

es
ar

do
am

bi
en

-
2
da

s
co
br
an

ça
s
po

r
da

s
Al
ck
m
in

po
de

te
r

o
pr
ec
ip
ita

da
.

di
ze
m

qu
e

nã
o

há
liç
õe

s
de

el
e
pe

rm
a-

le
ge
nd

a.
El
e
já

co
n-

»m
pa

rt
id
os

de
ce
n-

de
r
at
ua

lm
en

te
ex
er
ci
do

po
r

Aé
ci
o

de
fo
rm

a
di
sc
re
ta

na
si
gl
a.

Co
m

o
ce
ná

ri
o

op
os
to
,

su
a
in
flu

ên
ci
a
no

pa
rt
id
o
po

de
se

ve
r
fr
ag
ili
za
da

.
Co

nt
ud

o,
o

m
in
ei
ro

ne
ga

a
po

ss
ib
ili
da

de
de

de
ix
ar

o
PS
D
B.

Pr
es
id
en

te
da

si
gl
a
em

M
i-

na
s
G
er
ai
s
e
de

pu
ta
do

fe
de

ra
l,

Pa
ul
o

Ab
i-A

ck
el

af
ir
m
ou

qu
e

"n
en

hu
m

de
nó

s"
pe

ns
a
em

sa
ir

do
PS
D
B.

"E
se
i
qu

e
po

ss
o
fa
-

W
W
W
.O
PO

VO
.C
O
M
.B
R

SE
G
U
N
D
A-
FE
IR
A

FO
RT

AL
EZ
A
-
CE

AR
Á
-
29

D
E
N
O
VE
M
BR

O
D
E
20

21

Co
m
ér
ci
ve

Se
rv
iç
os

El
re
ie
VK

a
Co

ns
tr
ug

ha
s
Eu

,c
on

fo
rm

e
ex
pl
an

aç
õe

s
co
ns
ia
nt
es

em
at
a.

IN
FO

RM
AÇ

Õ
ES
:
Av
.
Pr
ef

G
ul
do

O
st
er
no

,S
/N

º,
Ce

nt
ro
.
Em

ai
l
lic
ita

ca
om

ar
co
dg

m
ai
l.c
om

.M
ar
co
-C
E,

26
/1
1/
20

21
.A

CO
M
IS
SÃ

O
-

G
er
so
n
Ca

rn
ei
ro

Ar
ag
ão

Pr
es
id
en

te
.

ES
TA

D
O

D
O
CE

AR
Á
-
PR

EF
EI
TU

RA
M
U
N
IC
IP
AL

D
E
M
AS

SA
PÉ
-
AV

IS
O
D
E
LI
CI
TA

ÇÃ
O
-
ED

IT
AL

D
E
TO

M
AD

A
D
E
PR

EÇ
O
S

N
º
20

51
10

1/
20

21
-

D
at
a
de

Ab
er
tu
ra
:
14

/1
2/
20

21
,
às

9h
O
BJ
ET
O
:

Co
nt
ra
la
çã
o
de

Em
pr
es
a(
s)
Es
pe

el
at
iz
ad

a(
s)

na
ex
ec
uç
ão

de
ob

ra
s
de

co
nc
lu
sã
o
da

co
ns
tr
uç
ia

de
03

tir
ês
)q

ua
dr
as

co
be

rt
as

co
m

ve
st
iá
ri
o
no

M
un

ic
íp
io

do
M
as
sa
pé

-C
E,
,n

o
D
is
tn
to

de
Pa

dr
e
Li
nh

ar
es

a
na

s
lo
ca
lid

ad
es

de
Pa

ys
Br
an

co
s
«
Sa
lg
ad

in
ho

,
Te
rm

o
de

Co
m
pr
om

is
so

PA
CZ

11
22

2/
20

14
.
VA

LO
R

D
O

ED
IT
AL
:
G
ra
lu
ilo
.
IN
FO

RM
AÇ

Õ
ES
:C

om
is
sã
o
de

Li
ci
ta
çã
o,

Ru
a
M
aj
or
Jo
sé

Pa
ul
in
o,

N
º
19

1,
Ce

nt
ro
.

Ea
pe

s
do

Si
d

ia
s

LE
D
EL
LO

E
d

In
fr
ao

st
ru
tu
ra
e
M
el
o
Am

bi
en

te
,

ES
TA

D
O

D
O
CE

AR
Á
-
PR

EF
EI
TU

RA
M
U
N
IC
IP
AL

D
E
M
IR
AÍ
M
A
-
AV

IS
O
D
E
LI
CI
TA

ÇÃ
O
-
TO

M
AD

A
D
E
PR

EÇ
O
S

N
º
20

21
.1
1.
19

.0
1

-
TP
-
O

Pr
es
id
en

te
da

CP
L

de
M
ir
ai
m
a-
CÊ

to
m
a

pú
bl
ic
o

pa
ra

co
nh

ec
im

en
to

do
s
nt
er
es
sa
do

s
gu

e,
no

pr
óx
im

o
di
a

15
de

D
ez
em

br
o
de

20
21

,
às

08
h,

na
Se
de

da
Co

m
is
sã
o
Pe

rm
an

en
te

de
Li
ci
ta
çã
o,

na
Ru

a
Es
pl
an

ad
a
da

Es
ta
çã
o,

N
º 4

33
, C

en
tr
o,

M
ir
aí
m
a-

CE
,e

st
ar
á
re
al
iz
an

do
Li
ci
ta
çã
o
na

M
od

al
id
ad

e
To
m
ad

a
de

Pr
eç
os
,
cu
jo

O
bj
et
o
é
a
Co

nt
ra
ta
çã
o
de

em
pr
es
a
es
pe

ci
al
iz
ad

a
pa

ra
ex
ec
uç
ão

do
s
se
rv
iç
os

de
re
qu

al
ifi
ca
çã
o
da

en
tr
ad

a
da

ci
da

do
e

en
to
rn
o
do

m
on

um
en

to
Sã
o
Pe

dr
o
na

Se
de

do
M
un

ic
íp
io

do
M
ir
aí
m
a,

de
in
to
re
ss
e
da

Se
cr
et
ar
ia

M
un

ic
ip
al
de

In
fe
ae
st
ru
tu
ra
e
So
rv
iç
os

Pú
bl
ic
os
,c
on

fo
rm

e
es
pe

ci
fic
aç
õe

s
do

s A
ne

ko
s d

o
Ed

ita
l,
oq

ua
l

en
co
nt
ra
-s
e
di
sp
on

ív
el

no
en

de
re
ço

ac
im

a,
de

Se
gu

nd
a
as

Se
xt
as
-fe

ir
as
,d

as
08

h
às

12
h.

M
ir
aí
m
a-
CE

,
26

de
N
ov
em

br
o
de

20
21

. M
at
eu

s
M
or
or
ó
Sá

-P
re
sl
de

nt
e
da

CP
L.

ES
TA

D
O

D
O
CE

AR
Á
-
PR

EF
EI
TU

RA
M
U
N
IC
IP
AL

N
ov
a

AV
IS
O
D
E
LI
CI
TA

ÇÃ
O

RE
CR

O
EL
ET
RO

N
IC
O

N
º
ES
PE

O
PL
E

e
Ea

to
m
a
pú

bl
ic
o
qu

e
a

pa
rt
ir
da

s
12

h
do

di
a
29

de
N
ov
em

br
o
de

20
21

,e
st
ar
á
di
sp
on

ív
el

o
Ca

da
st
ra
m
en

to
da

s
Pr
op

os
ta
s
de

Pr
eç
os

re
fe
re
nt
es

ao
Pr
og
ão

El
et
rô
ni
co

N
º S
S-
PE

01
71

20
21

, c
uj
o
O
bj
et
o
ve
rs
a
so
br
e
Re

gi
st
ro

de
Pr
eç
os

pa
ra

Fu
tu
ra
s
e
Ev
en

tu
ai
s
Aq

ui
si
çõ
es

de
m
ed

ic
am

en
to
s
si
m
ila
re
s,
ge
ná

ri
co
s e

ét
ic
os
),
de

"a
" a
z"
,

co
nt
id
os

na
s
ta
be

la
s

da
AB

CF
AR

N
A,

vi
sa
nd

o
at
en

de
r
a
de

m
an

da
do

s
m
an

da
do

s
ju
dl
ci
ai
s

Im
pa

tr
ad

os
co
nt
ra

o
m
un

ic
ip
io
,
de

in
te
re
ss
e

da
Se
cr
et
ar
ia

de
Sa
úd

e
da

Pr
ef
ei
tu
ra

de
N
ov
a

Ru
ss
as
/C
E.
D
AT

AD
E
AB

ER
TU

RA
D
AS

PR
O
PO

ST
AS

: 1
0
da

D
ez
em

br
o
de

20
21

da
s
08

h3
0m

in
às

09
h.

D
AT

A
D
A
D
IS
PU

TA
D
E
PR

EÇ
O
S:

10
de

D
az
em

br
o
de

20
21

,à
s
09

h
(H
or
ár
io

de
Br
as
íli
a-
D
F)
.O

Ed
ita

l
pa

de
rá

se
r a

dq
ui
ri
do

no
s
di
as

út
ei
s,
da

s
O
Bh

às
14

h
(H
or
ár
io
lo
ca
l),

na
Pe

.F
co
. R

os
a,

N
º
13

88
,C

en
tr
o,

N
ov
a,
Ru

ss
as
-C
E,

at
ra
vé
s

do
Si
te
:

(lo
ca
l

de
re
al
iz
aç
ão

do
tr
e
ce

go
y
br
>
O
U

<u
nu

w
y D

O
ya
ru
ss
as
.c
e

ph
p>

.
N
ov
a
Ru

ss
as

E,
e

N
ov
em

br
o
de

20
21

. l
vi
na

G
ue

de
s
Be

rn
ar
da

de
Ar
ag
ão

M
ar
tin

s
-

Pr
eg
oe

lr
a.

ES
TA

D
O

D
O
CE

AR
Á
-
PR

EF
EI
TU

RA
M
U
N
IC
IP
AL

D
E
PI
Q
U
ET

CA
RN

EI
RO

-
AV

IS
O
D
E
AN

U
LA
ÇÃ

O
D
E
LI
CI
TA

ÇÃ
O
-
CO

N
CO

RR
ÊN

CI
A
N
º
20

21
,0
9.
20

.0
1
-
Po

r m
el
o
do

pr
es
en

te
to
rn
am

os
pú

bl
ic
o
qu

e
a

Li
ci
ta
çã
o
ob

je
to
da

Co
nc
or
râ
nc
ia
ac
im

a
m
en

ci
on

ad
o,

cu
jo
O
BJ
ET
O

er
a
a
Co

nt
ra
ta
çã
o
de

Pe
ss
oa

Ju
rí
di
ca

pa
ra
ex
ce
uç
ão

do
Pr
oj
et
o
do

M
od

er
ni
za
çã
o
e
Am

pl
ia
çã
o
da

Re
de

de
H
um

in
aç
ão

Pú
bl
ic
a
do

M
un

ic
íp
io

de
qu

ot
Ca

re
ir
o

-
CE

,d
e
en

te
re
ss
e
da

Se
cr
et
ar
ia

de
nf
ra
os
tr
ut
ur
a
e
Re

cu
rs
os

H
íd
ri
co
s,
FO

! A
N
U
LA
D
A,

te
nd

o
em

vi
st
a
qu

e
se
rã
o
ne

ce
ss
ár
ia
s
ad

eq
ua

çõ
es

no
pr
oj
et
o
bá

si
co
. M

ai
or
es

in
fo
rm

aç
õe

s
pe

lo
Te
le
fa
ne

:
(8
9)

35
16

18
00

ou
at
ra
vé
s
do

E-
m
ai
l.
lic
ita

co
es
pi
qu

et
tB
ya
ho

o.
co
m
.b
r.
Fr
an

ci
sc
a
Ve
ra

Lú
ci
a
Ba

rb
os
a

Li
m
a
Pr
es
id
en

te
da

CP
L.

ES
TA

D
O

D
O
CE

AR
Á
-
PR

EF
EI
TU

RA
M
U
N
IC
IP
AL

D
E
RU

SS
AS
-
AV

IS
O
-
RE

SU
LT
AD

O
D
A
SE
SS
ÃO

D
E
RE

CE
BI
M
EN

TO
E
AN

ÁL
IS
E
D
O
S
D
O
CU

M
EN

TO
S
D
E
H
AB

IL
IT
AÇ

ÃO
E
PR

O
PO

ST
A

TÉ
CN

IC
A
E

D
E
PR

EÇ
O
-
CH

AM
AM

EN
TO

PÚ
BL

IC
O

N
º
00

4.
05

.1
1.
20

21
-
CH

P
-

Cu
jo
O
BJ
ET
O
é
à
Co

nv
oc
aç
ão

de
O
rg
an

iz
aç
õe

s
so
ci
ai
s
qu

al
ifi
ca
da

s
na

ár
ea

de
sa
úd

e
na

ra
ap

re
se
nt
aç
ão

de
pr
op

os
ta

de
tr
ab

al
ho

é
st
en

or
as
si
na

tu
ra

de
co
nt
ra
to

de
ge
st
ão

pa
ra

a
ad

m
in
is
tr
aç
ão

de
um

a
ni
da

de
de

Pr
on

to
At
en

di
m
an

to
-

PA
,
em

Ru
ss
as
.
em

co
nf
or
m
id
ad

e
co
m

as
es
pe

ci
fic
aç
õe

s
e

pa
dr
õe

s
de

ef
ic
ác
ia
,
qu

al
id
ad

e
a

de
se
rt
os

no
Ed

ita
l.
O

Pr
es
id
en

te
da

Co
m
is
sã
o
de

Li
ci
ta
çõ
es

da
Pr
ef
ei
tu
ra

M
un

ic
ip
al

de
Ru

ss
as
-C
E,

to
rn
a

pú
bl
ic
o
pa

ra
co
nh

ec
im

en
to

do
s
in
te
re
ss
ad

os
,
qu

e
ap

ós
pr
oc
ed

er
co
m

an
ál
is
e
de

D
O
CU

M
EN

TO
S

D
E
H
AB

IL
IT
AÇ

ÃO
,
PR

O
PO

ST
A

TÉ
CN

IC
A

«
PR

O
PO

ST
A

D
E
PR

EÇ
O
S.

de
cl
ar
a

H
AB

IL
IT
AD

A
pa

ra
fir
m
ar

o
co
nt
ra
to

re
su
lta

nt
e
do

ch
am

am
en

to
pú

bl
ic
a
a
in
st
itu

iç
ão

IN
ST
IT
U
TO

D
E

G
ES
TÃ

O
E
CI
D
AD

AN
IA

-
IG
C,

no
CN

PJ
so
b
o
N
º
24

.1
27

.1
05

/0
00

1-
74

Co
nv
oc
a-
se
,
a

pa
rt
ir
;

de
st
a
pu

bl
ic
aç
ão

,a
em

pr
es
a
cr
ed

en
ci
ad

a
pa

ra
re
al
za
r
a
PR

O
VA

D
E
CO

N
CE

IT
O

de
ac
or
do

co
m

o
ite

m
3.
7
e
An

ex
o
XV

do
In
st
ru
m
en

to
Co

nv
oc
at
ór
io

Ru
ss
as
-C
E,

25
de

N
ov
em

br
o
de

20
21

. J
or
ge

Au
gu

st
o

Ca
rd
os
o
do

N
as
ci
m
en

to
Pr
es
id
en

te
da

Co
m
is
sã
o
Pe

rm
an

en
te
de

Li
ci
ta
çã
o.

ES
TA

D
O

D
O
CE

AR
Á
-
PR

EF
EI
TU

RA
M
U
N
IC
IP
AL

D
E
SO

BR
AL

ÃO
AD

EN
D
O

01
D
O
PR

EG
ÃO

EL
ET
RÔ

N
IC
O
N
º 1

84
/2
02

4
-
SM

S
(B
E
N
º 9

06
55

-
Ce

nt
ra
l

EN
qv
o
In
ic
ii

da
D
is
pu

ta
:
14

/1
2/
20

21
às

09
h
(H
or
ár
ia
de

Br
as
ili
a)
.
O
BJ
ET
O
:

de
pa

m
en

$
ho

sp
ita

fa
ra
s
qu

e
se
rã
o
de

st
in
ad

os
ao

us
o
do

se
lo
r
de

m
at
em

id
ád

e
do

iH
os
pi
ta
BB

ou
to
r

Po
nt
e,

in
te
;v
en

ci
on

ad
o

pa
ra

us
a

da
Se
cr
et
ar
ia

M
un

ic
ip
al

da
Sa
i

d
+

st
a

dp
o

nº
11

40
7
56

30
00

/1
20

0-
04

e
Po

rt
an

a
nº

3.
68

2,
de

21
de

D
ez
eh

br
ot
sg
. 2

02
0,

in
is
té
ri

Sa
úd

e,
co
nf
or
m
e

es
pe

ci
fic
aç
õe

s
co
ns
ta
nt
es

no
Te
rm

o
de

Ro
do

"
Ed

ita
l;

at
ui
to
,

É
Ru

ra
to
E

oi
ro

ra
fe
20

21
.

eg
oa

j
ae
]

SA
S

x
ES
TA

D
O

D
O

CE
AR

Á
-
PR

EF
EI
TU

RA
M
U
N
IC
IP
AL

D
E
SO

E
-

AC
IT
AÇ

ÃO
PR

O
CE

SS
O
SP
U

N
º
P1

72
95

1/
20

21
,E
D
IT
AL

D
O
PR

EG
ÃO

EL
ET
RO

)
13

3/
20

21
-
SM

S
(S
RI

BB
N
º 9

10
16

8)
-
Ce

nt
ra
l
de

Li
ci
ta
çõ
es
.
In
íc
io

da
D
is
pu

ta
:
10

/1
2/
20

21
às

09
h
(H
or
ár
io

de
Br
as
fii
aj
s

BJ
ET
O
: R

eg
is
tr
o
de

Pr
eç
op

ar
a
Fu
lu
ra
s
e
Ev
en

tu
ai
s
A

U
is
iç
õe

s
de

m
ed

ic
am

en
to
s
V
pa

ra
da

s
H
os
ai
ta
is
in
te
rv
en

ci
on

ad
os

pe
lo

M
un

ic
íp
io

de
So
br
al
,v
is
an

do
o
en

fr
en

ta
m
en

to
ao

no
vo

co
ro
na

vi
r

(C
O
VI
D
- 1

9)
, p

ar
a
at
an

de
ra

s
de

m
an

da
s
de

st
a
Se
cr
et
ar
ia
,c
on

fo
rm

e
es
pe

ci
fic
aç
õe

s
co
ns
fâ
nt
es

no
Te
:

IN
FO

RM
AÇ

Õ
ES
:
Si
te
:
ht
pu

lli
cl
ta
co
es
.s
ob

ra
l.c
og
ov
.b
r
à

an
da

r.
Fo
ne

:
88

)
36

77
-1
15

7
e
11

45
,
So
br
al
-C
E,

26
de

N
ov
el

Va
sc
on

ce
lo
s

M
en

de
s.

de
Re

fe
rê
nc
ia

Va
lo
r
do

Ed
ita

l:
G
ra
lu
ito

.
IN
FO

RM
AÇ

Õ
ES
: S

ite
:

so
br
al
.c
e.
ao

v.
br

Ru
a
Vi
ri
at
ode

M
ed

ei
ro
s,

N
º
1.
25

0,
4º

an
da

r.
Fo
no

: (
13

67
-1
15

7
e

14
6.
So
br
ai
-C
E,

26
de

av
em

b
da

N
-
In
en

a

Es
ta
do

do
Ce

ar
á
-
Pr
ef
ei
tu
ra

M
un

ic
ip
al
de

Al
to

Sa
nt
o
-
Av
is
o
de

Li
ci
ta
çã
o.

M
od

al
id
ad

e:
Pr
eg
ão

El
et
rô
ni
co

SR
P

N
º
PE

-0
12

/2
02

1-
SE
IN
FR
A

O
bl
et
o

Se
le
çã
o
de

m
el
ho

r
pr
op

os
ta

at
ra
vê
s
de

re
gi
st
ro

de
pr
eç
os

pa
ra

ev
i e
nt
ua

le
fu
lu
ra

aq
ui
si
çã
o
de

m
at
er
ia
ld

e
co
ns
tr
uç
ão

,
hi
dr
áu

lic
o,

tin
ta
s,

fe
rr
am

en
ta
s,

fe
rr
ag
en

s
e
eq

ui
pa

m
en

to
s
de

se
gu

ra
nç
a,

de
st
in
ad

os
às

aç
õe

s
da

Se
cr
et
an

a
de

In
fr
ae
st
ru
lu
ra

O
br
as

e
U
rb
an

is
m
o
do

M
un

ic
íp
io
de

Al
to
Sa
nt
a/
CE

,d
e
ac
or
do

co
m
as

es
pe

ci
fic
aç
õe

s
e
qu

an
tid

ad
es

co
ns
ta
nt
es

no
te
rm

o
de

re
fe
rê
nc
ia
.
Ti
po

;
M
en

or
Pr
eç
o
po

r
Lo
te

D
a
Fo
rm

a
de

D
is
pu

ta
:
Ab

er
to

e
Fe
ch
ad

o
A

Co
m
is
sã
o
de

Pr
eg
ão

co
m
un

ic
a
ao

s
in
te
re
ss
ad

os
qu

e
a
en

tr
eg
a
da

s
pr
op

os
ta
s
co
m
er
ci
ai
s
da

r-
se
-á

at
é

o
di
a
10

.1
2.
20

08
:0
0

ho
ra
s

or
ár
i

e
Br
as
ili
a)

O
ed

ita
l
e
se
us

an
ex
os

es
ta
rã
o
di
sp
on

ív
ei
s

at
ra
vé
s
do

s
si
te
s

p:
pr
:

pu
SS
,"
ac
es
so

id
en

tf
ic
ad

o
no

lin
k
-

ac
es
so

tt
ps

N
bl
ic
om

pr
as
.c
om

/h
om

e/
;

bl
ic
ac
ce
ss

pu
bl
ic
o"

é
w
w
w
ic
e.
ce

go
v,
br
.
M
ai
or
es

in
fo
rm

aç
õe

s
at
ra
ve
s
do

fo
ne

(8
8)

34
29

-2
08

0
A
Co

m
is
sã
o

Es
ta
do

do
Ce

ar
á
-
Pr
ef
ei
tu
ra

M
un

ic
ip
al

de
Al
to

Sa
nt
o
-
Av
is
o
de

Li
ci
ta
çã
o.

M
od

al
id
ad

e:
Pr
eg
ão

El
et
rô
ni
co

N
º P

E-
00

1/
20

21
-S
EG

O
V

O
bj
et
o.
Co

nt
ra
ta
çã
o
de

em
pr
es
a
es
pe

ci
at
iz
ad

a
na

D
iv
ul
ga
çã
o,

O
rg
an

iz
aç
ão

, P
ro
du

çã
o,

Es
tr
ut
ur
a
em

G
er
al
,e

Re
al
iz
aç
ão

do
ev
en

to
de

no
m
in
ad

o
4º

Ec
op

ed
al

de
Ai
to

Sa
nt
o,

qu
e
ac
on

te
ce
rá

di
a
19

de
de

ze
m
br
o
de

20
21

,a
te
nd

en
do

a
de

m
an

da
da

Se
cr
et
an

a
de

G
ov
em

o,
de

st
e
M
un

ic
íp
io
,
de

ac
or
do

co
m

as
qu

an
tid

ad
es

e
es
pe

ci
fic
aç
õe

s
co
ns
ta
nt
es

no
te
rm

o
de

re
fe
rê
nc
ia
,a

ne
xo

|
de

st
e
ed

ita
l
Ti
po

;M
en

or
Pr
eç
o
pe

x
Lo
te
.D

a
Fo
rm

a
de

D
is
pu

ta
:A

be
rt
o
e
Fe
ch
ad

o.
A
Co

m
is
sã
o
de

Pr
eg
ão

co
m
un

ic
a
ao

s
in
te
re
ss
ad

os
qu

e
a
en

tr
eg
a
da

s
pr
op

os
ta
s
co
m
er
ci
ai
s
da

r-
se
-ã

at
é
o
di
a
10

.1
2,
20

21
às

08
:0
0
ho

ra
s
(h
or
ár
io

de
Br
as
jli
ia
)
O
ed

ita
le

se
us

an
ex
os

es
ta
rã
o
di
sp
on

iv
ei
s

at
ra
vé
s
do

s
si
te
s

bl
ic
ac
e

"a
ce
ss
o
id
en

tif
ic
ad

o
no

lin
k
-
ac
es
so

It
tp
s.
/f
b

pu
bl
ic
o"

e
yw

w
ce

ce
go
vb
r
M
ai
or
es

in
fo
rm

aç
õe

s
al
ja
vê
s
do

fo
ne

(8
8)

34
29

-2
08

0.
A
Co

m
is
sã
o.

Es
ta
do

do
Ce

ar
á
-
G
ov
er
no

M
un

ic
ip
al

de
Pa

lm
ác
ia

-
Av
is
o
de

Li
ci
ta
çã
o
-
Pr
eg
ão

El
et
rô
ni
co

PE
-

24
20

21
.
Ju
lg
am

en
to
.
M
en

or
Pr
eç
o
po

r
It
em

.
O
bj
et
o:
Aq

ui
si
çã
o
de

M
at
er
ia
l
de

us
o
Pe

rm
an

en
te

pa
ra

at
en

de
r
as

ne
ce
ss
id
ad

es
da

Se
cr
et
ar
ia

de
Sa
úd

e
do

M
un

ic
íp
io

de
Pa

lm
ác
ia
/C
E,

tu
do

co
nf
or
m
e
es
pe

ci
fic
aç
õe

s
e
co
nd

iç
õe

s
co
nt
id
as

no
pr
oj
et
o
bá

si
co
/t
er
m
o
de

re
fe
rê
nc
ia

e
de

m
ai
s

ex
ig
ên

ci
as

do
ed

ita
l
O

ed
ita

t
di
s)

so
m
br

e
ht
ip
si
lA
ve
ns
.tc
e,
ce

go
v
br
,po

ni
ve
l
no

s
en

de
re
ço
s
el
et
rô
ni
co

co
m

o
pr
az
o

di
1
Ca

da
st
ra
m
en

to
da

s
Pr
op

os
ta
s
at
é
o

10
de

de
ze
m
br
o
de

20
21

às
09

h0
0m

in
. A

be
rt
ur
a
da

s
Pr
of

as
às

09
h0

e
a
fa
se

da
di
sp
ut
a
de

la
nc
es

às
09

h0
5m

in
(h
or
ár
io

de
Br
as
ili
a)

In
fo
rm

aç
õe

s
Es

7?
de

Se
te
m
br
o,

N
º 6

35
, C

en
tr
o,

Pa
lm

ác
ia
/C
E.

ou
no

at
ra
vê
s
do

te
le
fo
ne

(8
5)

33
38

11
82

de
se
gú

nd
a
a
se
xt
a-
fe
ir
a,

no
ho

rá
ri
o
de

08
:0
0
às

12
.0
0

ho
ra
s
ou

e-
m
ai
l:
ic
ita

ca
oG

D
pa

lm
ac
ia
ce

go
v.
br
.
Fr
ar
ig
is
ca

Si
lv
an

ia
de

So
us
a
Al
ve
s
Si
lv
a
-

Pr
eg
oe

ir
a

Es
ta
do

do
Ce

ar
á
-
Pr
ef
ei
tu
ra

M
un

ic
ip
al

de
G
ro
ai
ra
s
-
Av
is
o
de

Ad
en

do
M
od

ifi
ca
do

r
N
º

1
-

Pr
eg
ão

El
et
rô
ni
co

N
º
18

11
.0
1/
20

21
-P
E
SR

P.
A
Pr
eg
oe

ir
a
da

Pr
ef
ei
tu
ra

M
un

ic
ip
al

de
G
ro
ai
ra
s

-
Ce

ar
á,

to
na

pú
bl
ic
o,

pa
ra

co
nh

ec
im

en
to

do
s
in
te
re
ss
ad

os
o
Ad

en
do

nº
01

do
Ed

ita
!
do

Pr
eg
ão

d

Pr
es
en

ci
al

nº
18

11
01

/2
02

1-
PE

SR
P
qu

e
ob

eb
va

a
Aq

ui
si
çã
o
de

M
at
er
ia
l
D
id
át
ic
o
Pa

ra
at
en

de
r

as
ne

ce
ss
id
ad

es
da

Se
cr
et
ai
ta

da
Ed

uc
aç
ão

no
M
un

ic
íp
io

de
G
ro
ai
ra
si
CE

Al
te
ra
çã
o
do

An
ex
o

1
-
Te
rm

o
de

Re
fe
râ
nc
ia

do
Ed

ita
!
As
si
m
,f
ic
a

m
ai

a
no

va
da

ta
pa

ra
re
al
iz
aç
ão

do
ce
rt
am

e
pa

ra
O
di
a
10

de
D
ez
em

br
o
de

20
21

às
09

:0
0h

s,
In
fo
rm

aç
õe

s
Ru

a
Ve
re
ad

or
M
ar
co
lin

o
O
la
vo
,
nº

77
0
-

Ba
rr
o
Ce

nt
ro

-
G
ro
ai
ra
s/
CE

ou
(8
8)

38
47

.1
10

3
de

:0
0
às

12
:0
0h

ou
pe

lo
si
te

w
w
w
.tc
e.
ce

go
v.
br
/

lic
ita

co
es
. C

ar
ol
in
y
Al
bu

qu
er
qu

e
M
es
qu

ita
-

Pr
eg
oe

ir
a

Es
ta
do

do
Ce

ar
á
-
Câ

m
ar
a
M
un

ic
ip
al
de

Sã
o
Be

ne
di
to

-
Av
is
o.

Po
r m

ei
o
da

Co
m
is
sã
o
Pe

rm
an

en
te

de
Li
ci
ta
çã
o,

to
m
a
pú

bl
ic
o
pa

ra
co
nh

ec
im

en
to

do
s
in
te
re
ss
ad

os
, q

ue
re
al
iz
ar
á
lic
ita

çã
o
na

m
od

al
id
ad

e
na

t
E

To
m
ad

a
de

Pr
eç
os

N
º.
11

26
01

.2
02

1-
TP
,
cu
jo

ob
je
to

é
os

SE
RV

IÇ
O
S
D
E
TR

AN
SM

IS
SÃ

O
D
IG
IT
AL

D
AS

SE
SS
Õ
ES

O
RD

IN
ÁR

IA
S,

EX
TR

AO
RD

IN
ÁR

IA
S,
SO

LE
N
ES
,E

VE
N
TO

S
D
IV
ER

SO
S
AO

VI
VO

EM
TV
S

D
O

PL
EN

ÁR
IO
,
RE

D
ES

SO
CI
AI
S
E

PÁ
G
IN
AS

O
FI
CI
AI
S,

D
AS

AÇ
Õ
ES

D
A
CÂ

M
AR

A
M
U
N
IC
IP
AL

D
O
M
U
N
IC
ÍP
IO

D
E
SÃ

O
BE

N
ED

IT
O
/C
E.
A
re
al
iz
aç
ão

do
ce
rt
am

e
es
tã

pr
ev
is
ta

pa
ra

O
0

di
a
15

de
D
ez
em

br
o
de

20
21

,à
s
09

h3
0m

in
.
O

Ed
ita

l c
om

pl
et
o
es
tá

à
di
sp
os
iç
ão

do
s
in
te
re
ss
ad

os
,

na
Câ

m
ar
a
M
un

ic
ip
al

de
Sã
o
Be

ne
di
to
/C
E
-
Se
to
r
de

Li
ci
ta
çõ
es
,n

os
di
as

út
ei
s
da

s
08

h
às

12
:0
0h

,
Pr
ag
a
25

de
N
ov
em

br
o,

Pr
éd

io
da

Câ
m
ar
a
-
Ce

nt
ro
,
CE

P:
62

.3
70

-0
00

,
Sã
o

Be
ne

di
to

-
CE

,
Ce

nt
ro
,o

u
ac
es
sa
nd

o
o
si
te
. h

tt
p
/A
vw

w
.tc
e.
ce

go
v
br
ili
ci
ta
co
es
.S
ão

Be
ne

di
to
/C
E,

26
de

N
ov
em

br
o

de
20

21
Fl
av
ia

Fa
rr
ei
ra

da
Si
lv
a
-
Pr
es
id
en

te
da

CP
L

Es
ta
do

do
Ce

ar
ã
-
Pr
ef
ei
tu
ra

M
un

ic
ip
al

de
Ib
ar
et
am

a
-
Se
cr
et
ar
ia

de
Ed

uc
aç
ão

e
Cu

ltu
ra

-
Av
is
o
de

Li
ci
ta
çã
o

-
Pr
eg
ão

El
et
rô
ni
co

N
º

tli
ci
ta
ço
es
,

PE
02

3/
20

21
-S
EC

.
A
Co

m
is
sã
o
de

Pr
en

ão
da

st
a


